
 
 

UCHWAŁA NR XVII/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ KIKÓŁ 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu 

terytorialnego organ oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439), Rada Miejska Kikół uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVI/91/2025 z dnia 22 maja 2025 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania 
i rozliczania dotacji publicznym i niepublicznym podmiotom oświatowym prowadzonym przez inny niż 
jednostka samorządu terytorialnego organ oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania, w tym zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji  i w 
rozliczeniu jej wykorzystania, a także termin przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, 
oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 2642) uchyla 
się § 9 ust. 2, 3 oraz 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kikoła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Predenkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 3513


	UCHWAŁA NR XVII/98/2025 RADY MIEJSKIEJ KIKÓŁ z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-11T08:27:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




